
 

Samordnare för andligt liv och gemenskap  
på Hagabergs folkhögskola i samverkan med EFS Missionsförening i Södertälje 
 
 
Är du bra på att skapa gemenskap där både tro och lärande får ta plats? 
Vill du bygga broar mellan människor och få skola och kyrka att växa 
tillsammans?  

 
Då kan det vara dig vi söker till den helt nya rollen som samordnare på 
Hagabergs folkhögskola! 

Om Hagaberg 

Hagabergs folkhögskola ligger i en park med gångavstånd till Södertälje centrum. 
Här studerar cirka 220 vuxna i alla åldrar och med olika bakgrunder, kulturer och 
trosuppfattningar. Hagabergs folkhögskola har som huvudman EFS Mittsverige, 
som är en missionsrörelse inom Svenska kyrkan.  

I Hagabergs kapell bedrivs verksamheter och samlingar för folkhögskolan. Det är 
även en samarbetskyrka mellan EFS Missionsförening i Södertälje och Östertälje 
församling i Svenska kyrkan med gudstjänster och församlingsarbete. En 
samarbetskyrkopräst verkar dels i den kyrkliga verksamheten och som lärare på 
skolan. 

Nu vill EFS Missionsförening, tillsammans med Hagabergs folkhögskola, anställa 
en person som ska verka som en brygga mellan folkhögskolan, församlingen och 
samhället. Målet är att bjuda in människor till gemenskap och andlig utveckling.  

Detta samarbete syftar till att stärka den kristna dimensionen i folkhögskolans 
miljö, utveckla EFS Missionsförening och bygga broar mellan dessa och utåt.  

En helt ny roll  

Med Hagabergs folkhögskola som arbetsgivare och finansiering från EFS 
Missionsförening, har du stora möjligheter att göra skillnad för människor i 
Södertälje. Rollen har aldrig funnits förut och den som tillträder tjänsten som 
Samordnare för andligt liv och gemenskap blir den första i Hagabergs historia!​
Tjänsten passar en person som är självgående men drivs av att skapa samverkan 
och engagera andra. Den passar en person som har förmåga att realisera idéer 

 



 

utifrån behov och potential. Uppdraget kräver mod, tålamod, kreativitet och 
förmågan att se möjligheter! 

Du behöver vara beredd att anpassa din arbetstid efter behoven, som kan ligga 
på eftermiddagar, kvällar och helger. 

Uppdrag 

Som samordnare har du ett centralt uppdrag att vara en synlig och drivande 
resurs för det sociala och andliga livet på Hagabergs folkhögskola och i EFS 
Missionsförening. Uppdraget handlar om att skapa mötesplatser, initiera 
aktiviteter och bygga relationer som främjar en levande och inkluderande kristen 
miljö. Du fungerar som en inspiratör och möjliggörare där andlig utveckling, 
gemenskap och folkbildning går hand i hand. 

Du blir en länk och brobyggare som främjar samarbete mellan: 

●​ Hagabergs folkhögskola 
●​ EFS Missionsförening 
●​ Salt (EFS ungdomsorganisation)  
●​ Svenska kyrkan 

Huvudsakliga arbetsuppgifter 

Ditt arbete är både operativt och strategiskt, där du i dialog med kursdeltagare, 
Missionsföreningen och i nära samarbete med samarbetskyrkoprästen formar 
verksamhetens innehåll: 

Andlig fördjupning & reflektion: Initiera, planera och ansvara för andakter, 
samtalsgrupper och samlingar som främjar existentiell hälsa och andligt liv. 

Relationsbyggande & Nätverk: Verka som en brygga mellan folkhögskola, kyrka 
och samhälle.  

Ledarutveckling: Arbeta aktivt med att engagera, inspirera och skapa 
förutsättningar för människor att växa och leda andra. 

Utveckla Hagaberg som mötesplats för andligt liv, dialog och lärande. 

Aktivitetsskapande: Ansvara för arrangemang som främjar gemenskap och 
skapar ett "andrum" i vardagen. 

 



 

Kvalifikationer 

Krav 

●​ Erfarenhet av att leda samt involvera och stötta andra ledare 
●​ Erfarenhet av volontärarbete inom kyrkan eller annan ideell organisation 
●​ Eftergymnasial utbildning 
●​ God kommunikationsförmåga 
●​ Projekterfarenhet med förmågan att engagera andra, planera, hantera 

detaljer samt se helheten 
●​ Förmågan att lyssna, bemöta och samarbeta med människor i olika 

livssituationer och med olika tro och bakgrund 
●​ Erfarenhet av församlingsliv 
●​ Insikter och kunskap om hur kristen tro kan vara en bärande kraft för 

personlig utveckling, hopp och social gemenskap. 

Meriterande 

●​ Teologisk utbildning 
●​ Förankring i EFS tradition och identitet 
●​ Pedagogisk erfarenhet och/eller utbildning  
●​ Erfarenhet av folkhögskola 

Ansökan 

Skicka din ansökan till: jobb@hagaberg.org. Märk mejlet med ”Samordnare”. 
Sista ansökningsdag är söndag 17 maj, 2026. För att vi ska kunna hantera din 
ansökan snabbare ser vi gärna att du bifogar alla relevanta dokument direkt.  

Skicka din ansökan bestående av: 

●​ CV och personligt brev 
●​ Betyg/intyg 
●​ Kontaktuppgifter till minst en referens 

Anställningsform: Projektanställning heltid​
Lön: Fast månadslön​
Arbetsplats: Erik Dahlbergs väg 60, 152 27 Södertälje ​
Arbetsgivare: EFS Mittsverige/Hagabergs folkhögskola https://hagaberg.fhsk.se/​
Kontakt: Sofia Holm, Biträdande rektor, sofia.holm@hagaberg.org 0760 067 442​
Maria Jacobs, EFS Missionsförening, jacobsgbm@gmail.com 0702 910 329​
Sista ansökansdag: 17 maj 2026 
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